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TRIBUNALE DI TARANTO 

AVVISO DI VENDITA 

Fallimento n. 3800/1987 

Giudice Delegato: Pres. Dott. Italo Federici 

Professionista Delegato alla vendita: Avv. Carmela Liuzzi 

 

Il sottoscritto, Avv. Carmela Liuzzi, con studio legale in Taranto alla via Berardi 66, pec: 

carmelaliuzzi@legpec.it nella qualità di Professionista Delegato alla vendita nel Fallimento in 

epigrafe, giusta ordinanza di delega del Giudice Delegato del Tribunale di Taranto in data 13-

14.12.2023 (comunicata in data 14.12.2023) 

AVVISA 

che innanzi a sé, il giorno 10.09.2024 alle ore 16,00 col prosieguo, procederà alla vendita senza 

incanto, telematica asincrona tramite la piattaforma www.astetelematiche.it  dei seguenti 

immobili, meglio descritti nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa 

regolamentare di cui all'art. 161-ter disp. att. c.p.c. e di cui al DM 26.2.15, n.32, per quanto 

applicabile. 

LOTTO 1 (Lotto 18 della perizia) 

Piena proprietà dell’alloggio di 125 mq. coperti, in Taranto posto al quarto piano dell’edificio di 

via Forleo n. 13, composto da ingresso, salone, disimpegno, soggiorno,  cucina, due camere, due 

bagni, per una superficie di mq 120 mq., oltre due balconi; si accede dalla porta sinistra nel 

ballatoio uscendo dall’ascensore;  confina a nord, ovest e sud con spazi condominiali e ad est con 

vano scala e proprietà di altro o aventi causa. In N.C.E.U. del Comune di Taranto al fg. 247, p.lla 

780 sub. 11, Cat. A/2, Classe 3^, Vani 7. R.C. 885,72.  

Il tutto, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, a corpo, nella sua effettiva consistenza e 
comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive e 
passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 
 

SITUAZIONE URBANISTICA E CATASTALE 

L’alloggio, munito del Certificato di Abitabilità n. 185 del 23/03/1979. L’edificio di cui è parte 

l’unità immobiliare è stato realizzato in conformità alla licenza edilizia n. 35 del 09/02/1973. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE 

L’immobile è occupato senza titolo. 

ONERI CONDOMINIALI 

Da informazioni assunte non vi sono insoluti condominiali. 

 

PREZZO BASE € 187.274,15  

OFFERTA MINIMA AMMESSA € 140.455,61 Pari al 75% del prezzo base 

RILANCIO MINIMO  € 2.000,00  

DEPOSITO PER CAUZIONE                 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 
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LOTTO 2 

Piena proprietà del compendio immobiliare in Leporano, composto dall’alloggio di 67 mq. 

coperti, posto al piano terra dell’edificio di Via F. Crispi 11 e da una porzione di 1/14, indiviso 

dell’area urbana di mq. 518,00, circostante l’edificio su tre lati; con accesso dalla prima porta a 

sinistra nel ballatoio delle scale, si compone di ingresso-disimpegno, due camere, cucina e bagno, 

per una superficie utile di mq. 54,70. Confina  a nord e ad est con l’area urbana, a sud con altra 

unità immobiliare distinta dal subalterno 19 e ad ovest con vano scala.  

Riportata nel N.C.E.U. del Comune di Leporano al fg. 6 p.lla 217 sub 11, Cat. A/3, Classe 3^, 

Vani 4, Superficie Catastale mq 74, R. C. 227,24. La porzione di 1/14 dell’area urbana indivisa è 

identificata in NCEU del Comune di Leporano al Foglio 6, subalterno 12 della particella 217. 

Il tutto, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, a corpo, nella sua effettiva consistenza e 
comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive e 
passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 
 

SITUAZIONE URBANISTICA E CATASTALE 

Il compendio immobiliare, privo del certificato di abitabilità è conforme alla Concessione  

Edilizia in sanatoria n. 2044/47 del  25/05/2005. Dovrà essere acquisita la certificazione degli 

impianti elettrici, idrici e di scarico delle acque reflue, nonché predisposta la documentazione 

necessaria per la richiesta al Comune di Leporano del certificato di Agibilità. Il costo prevedibile 

ammonta ad € 1.500,00, già comprensivo di spese tecniche, del quale si è tenuto conto nella 

determinazione del valore. Nel valore si è tenuto conto del diritto di comproprietà pari ad 1/14 

dell’area condominiale che circonda l’edificio. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE 

L’immobile è condotto in locazione con contratto avente scadenza naturale al 31.01.2023. Nel 

contratto è prevista clausola a favore del Fallimento per il rilascio dell’immobile entro sei mesi 

dall’aggiudicazione. 

ONERI CONDOMINIALI 

Vi sono spese commisurati in circa 10/15 € mensili. Non vi sono insoluti 

 

PREZZO BASE € 45.182,25  

OFFERTA MINIMA AMMESSA € 33.886,69 Pari al 75% del prezzo base 

RILANCIO MINIMO  € 1.000,00  

DEPOSITO PER CAUZIONE                 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

 

LOTTO 3 

Piena proprietà del compendio immobiliare in Leporano composto dall’alloggio di 67 mq. 

coperti, posto al piano terra dell’edificio di Via Crispi 11 e da una porzione di 1/14, indiviso 

dell’area urbana di mq 518,00, circostante l’edificio su tre lati; con accesso dalla prima porta a 

destra nel ballatoio delle scale, si compone di ingresso-disimpegno, due camere, cucina e bagno, 

per una superficie utile di mq. 54,70. Confina  a nord e ad ovest con l’area urbana, a sud con altra 

unità immobiliare distinta dal subalterno 20 e ad est con vano scala.  
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Riportata nel N.C.E.U. del Comune di Leporano al fg. 6 p.lla 217 sub 14, Cat. A/3, Classe 3^, 

Vani 4, Superficie Catastale mq. 76, R.C € 227,24. La porzione di 1/14 dell’area urbana indivisa è 

identificata in NCEU del Comune di Leporano al Foglio 6, subalterno 12 della particella 217. 

Il tutto, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, a corpo, nella sua effettiva consistenza e 
comprensione, con ogni accessione e pertinenza, diritti, azioni e ragioni inerenti, servitù attive e 
passive, così come risultante dalla legge e dai titoli. 
 

SITUAZIONE URBANISTICA E CATASTALE 

Il compendio immobiliare, privo del certificato di abitabilità è conforme alla Concessione  

Edilizia in sanatoria n. 2044/47 del  25/05/2005. Dovrà essere acquisita la certificazione degli 

impianti elettrici, idrici e di scarico delle acque reflue nonché predisposta la documentazione 

necessaria per la richiesta al Comune di Leporano del certificato di Agibilità. Il costo prevedibile 

ammonta ad € 1.500,00, già comprensivo di spese tecniche, del quale si è tenuto conto nella 

determinazione del valore. Nel valore si è tenuto conto del diritto di comproprietà pari ad 1/14 

dell’area condominiale che circonda l’edificio. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE 

L’immobile è condotto in locazione con contratto avente scadenza naturale al 01.05.2026. Nel 

contratto è prevista clausola a favore del Fallimento per il rilascio dell’immobile entro sei mesi 

dall’aggiudicazione. 

ONERI CONDOMINIALI 

Vi sono spese commisurati in circa 10/15 € mensili. Non vi sono insoluti 

 

PREZZO BASE € 45.181,96  

OFFERTA MINIMA AMMESSA € 33.886,47 Pari al 75% del prezzo base 

RILANCIO MINIMO  € 1.000,00  

DEPOSITO PER CAUZIONE                 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

 

LOTTO 4 

Piena proprietà del compendio immobiliare in Leporano composto dall’alloggio di 69 mq. 

coperti, posto al piano terra dell’edificio di Via Crispi 11, provvisto di area pertinenziale esclusiva 

di 65 mq. e  da una porzione di 1/14, indiviso dell’area urbana di mq 518,00, circostante l’edificio 

su tre lati; con accesso dalla seconda porta a sinistra nel ballatoio delle scale, si compone di 

ingresso-disimpegno, due camere, cucina e bagno, per una superficie utile di mq. 57,20. Confina  
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